
N Titulación Denom. Curso Grupo Turno DELEGADO/A correo@um.es SUBDELEGADO/A correo@um.es
1 231 GADE 1 1 m Sin candidatura Sin candidatura
2 231 GADE 1 2Bi m Turpín Pérez, Alvaro alvaro.turpinp@um.es Ivanova Trifonova, Gergana Anabel ganabel.ivanova@um.es
3 231 GADE 1 3 m Valera Costa, Juan Manuel jm.valeracosta@um.es Aranda Martínez, Patricia patricia.arandam@um.es
4 231 GADE 1 4 m Yelo Nicolás, Jose María jm.yelonicolas@um.es Sin candidatura
5 231 GADE 1 5 t García Montoya, Cristina c.garciamontoya@um.es Guillén Ortigosa, Laura l.guillenortigosa@um.es
6 231 GADE 1 6 t Illes, Ionela Roberta ir.ilies@um.es Fajardo Montoya, Ricardo r.fajardomontoya@um.es
7 231 GADE 1 7 t Martínez Ruíz, Ana María anamaria.martinezr@um.es Sin candidatura
8 231 GADE 2 1 m Rios Campoy, Nerea nerea.riosc@um.es Pérez Caseelles, Antonio Carlos antoniocarlos.perezc@um.es
9 231 GADE 2 2Bi t Gomariz Fernández, Zayra zayra.g.f@um.es Cabrera Díaz, Ana Paola anapaola.cabrerad@um.es
10 231 GADE 2 3 m Sin candidatura Sin candidatura
11 231 GADE 2 4 m Serrano García, Juan José jj.serranogarcia@um.es Pardo Fernández, Helena h.pardofernandez@um.es
12 231 GADE 2 5 t Mendoza Román, Antonio antonio.mendozar@um.es Ruiz Locubciche, Lorena lorena.ruizl@um.es
13 231 GADE 2 6 t Martínez Prieto, Iván ivan.martinezp@um.es Sin candidatura
15 231 GADE 3 1 m Sánchez Ortuño, Carmen carmen.s.o@um.es Sin candidatura
16 231 GADE 3 2Bi m Alhama Melgarejo, Lucía lucia.alhamam@um.es Sin candidatura
17 231 GADE 3 3 m Cano López, Ángel Sergio asergio.cano@um.es Cortes Guijarro, Marta marta.cortesg@um.es
18 231 GADE 3 4 t Martínez Marín, Laura laura.martinezm6@um.es Hernández Sánchez, José jose.hernandezs@um.es
19 231 GADE 3 5 t López Sánchez, Diego José djose.lopez@um.es  Ifrosie, Oana Gabriela oanagabriela.ifrosie@um.es
21 231 GADE 4 1 m Pelegrín Jerez, Anabel anabel.p.j@um.es Sin candidatura
22 231 GADE 4 2Bi t Serrano Salcedo, Miguel miguel.serranos@um.es Sin candidatura
23 231 GADE 4 3 m Martínez González, José jose.m.g1@um.es Llerena Izurieta, Lizbeth Geovanna lizbethgeovanna.llerenai@um.es
24 231 GADE 4 4 t Bernal Palazón, Salvador salvador.b.p@um.es Porras Martínez, Rodrígo rodrigo.porrasm@um.es
25 231 GADE 4 5 t Hernández Manzanares, Alicia alicia.h.m@um.es

N Titulación Denom. Curso Grupo Turno DELEGADO/A correo@um.es SUBDELEGADO/A correo@um.es
27 229 GECO 1 1 m Gourada Neggaz, Lamiae lamiae.g.n@um.es Muñoz Hernández, Rafael rafael.m.h1@um.es
28 229 GECO 1 2 t Montagut Pérez, María m.montagutperez@um.es Quijada Soriano, Luis luis.quijadas@um.es
29 229 GECO 2 1 m Martínez Martínez, Antonio Jeajesus.martinez@um.es Sin candidatura
30 229 GECO 2 2 t Garro Rodríguez, Eva eva.g.r@um.es González Carrasco, Mónica m.gonzalezcarrasco@um.es
31 229 GECO 3 1 m Rabasco Pina, Alejandro alejandro.r.p@um.es Peña Valverde, Laura laura.p.v@um.es
32 229 GECO 3 2 t Cava Giménez, José Antonio joseantonio.cavag@um.es Sin candidatura
33 229 GECO 4 1 m Maza Gómez, Arantxa Giselle arantxagiselle.mazag@um.es Oliva Martínez, Inmaculada inmaculada.olivam@um.es
34 229 GECO 4 2 t Abril de Maya, Cristino cristino.abrilm@um.es

N Titulación Denom. Curso Grupo Turno DELEGADO/A correo@um.es SUBDELEGADO/A correo@um.es
35 252 GMKT 1 1 m Francisco Conesa, Adriana adriana.f.c@um.es Deans Mateos, Hilary hilary.d.m@um.es
36 252 GMKT 2 1 t Martínez Nicolás, María m.martineznicolas@um.es Sánchez Melgarejo, Alberto a.sanchezmelgarejo@um.es
37 252 GMKT 3 1 m Navarro Hoyos, Irene irene.navarroh@um.es Martínez Mangas, Ana ana.martinezm5@um.es
38 252 GMKT 4 1 t Noguera Nicolás, José Ángel joseangel.nogueran@um.es Sin candidatura

N Titulación Denom. Curso Grupo Turno DELEGADO/A correo@um.es SUBDELEGADO/A correo@um.es
39 259 GSOC 1 1 Pres. t Andújar Lloro, Javíer javier.a.l@um.es Sin candidatura
40 259 GSOC 2 1 Pres. m Martínez Martínez, Ainhoa ainhoa.m.m1@um.es García Martínez-Tébar, Pablo p.garciamartineztebar@um.es
41 259 GSOC 3 1 Pres. t Hurtado Alcántara, Andrea a.hurtadoalcantara@um.es Sin candidatura
42 259 GSOC 4 1 Pres. m Martínez García, Adrián a.martinezgarcia1@um.es Sin candidatura
43 259 GSOC V 1 Virtual Bilbatua Andres, Jon jon.bilbatuaa@um.es Sin candidatura
44 259 GSOC V 2 Virtual Sin candidatura Sin candidatura
45 259 GSOC V 3 Virtual Pérez Muelas, Juan Carlos juancarlos.perezm@um.es Sin candidatura
46 259 GSOC V 4 Virtual Cárceles Fernández, María de  mariacarmen.carcelesf@um.es Sin candidatura

N Titulación Denom. Curso Grupo Turno DELEGADO/A correo@um.es SUBDELEGADO/A correo@um.es
47 205 MFIN 1 1 t Jara Molina, Alvaro alvaro.jaram@um.es, Heredia Chorlango, Katherine Aracelykaracely.heredia@um.es
48 245 MDEC 1 1 t Sin candidatura Sin candidatura
49 246 MMBA 1 1 t Karachi Karachi, Nawal nawal.karachi@um.es Martínez Ferreira, María Isabel mariaisabel.martinezf@um.es
50 314 MUAC 1 1 t Cedeño Muñoz, Manuel Francmanuelfrancisco.cedeno@um.e Carreño Moreno, Elena elena.carreno@um.es
51 328 MMDA 1 1 t Tortosa Cuevas, Cristina cristina.tortosac@um.es Gambín Sánchez, Belén belen.gambins@um.es
52 328 MMDA 2 1 t Martínez González, Lorena lorena.martinezg@um.es Raul Martín Torrecillas r.martintorrecillas@um.es
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